Trabajos de Fin de Grado asignados — Grado en Fisica
Proceso de asignacion directa — TFG 2021/22

Una vez finalizado el proceso de asignacion directa de TFG, publicamos a continuacién
el listado de estudiantes con trabajo asignado.

Apellidos TFG
Aguado Yanez FTO4
Aguilar Heredero FTA22
Ahmadi FM14
Aleman Suarez FTA30
Alonso Lopez FT13
Alonso Santiago FTA13
Alvarez Chico FMO7
Alvarez Marcos OPTO4
Alvarez Martinez FT02
Alvaro Chumillas FM37
Aranda Huecas ETE13
Arandilla Escera FTA18
Arias Gonzélez FT21
Arriscado Nunes Ferreira

Cardoso FTA12
AZUARA ANDREU FT19
Bal Lépez FTA37
BALLESTER ANDUJAR FM43
Baratech Soriano ETE48
Barrios Ortiz FT17
Bautista Villar FM17
Beltrdn de Heredia Garcia-Nieto FTA10
Beltran Martinez FTO8
Benitez Fernandez ETEO6
Benito Calvifio FTO9
Berrojo Ramiro FM16
Blanco Garcia ETE23
Blanco Mas FM27
Bodas Escobar ETE43
Borrego Jiménez ETE21
Braunschweig Leotte FM18
Buces Saez ETE42
Caballero Rodriguez FT23
Cabanillas Pascual ETE38

Cabello Espinar OPTO1



CALDERON FERNANDEZ
Calvo Lorente

Calvo Villoslada

Cano Martinez
Capellan Fernandez
Capilla Morgado
Caraga-Valente Barrera
Cardiel Perez

Carmona Rufo

Castillo Loépez de Larrinzar
Centenera Merino
CHACUA GUAMIALAMA
CHICHARRO SESTINES
Cobelo Cabrerizo

Cobo Campos

Corral Bueno

Correa Laorden
Corregidor Ibafiez
Cortijo Gamboa
Corvillo Guerra

de Isidro Gomez

de la Hoz Lopez

DE LA LLAMA AMILLATEGUI
De Maeseneire Martinez
de Mora Losada

Déniz Viera

Diaz-Guerra Sanchez
Duran

Encinas Mayoral
Errandonea Félix
Escudero Palencia
Esteve Belda

Fernandez Castillo
Fernandez Ruiz

Figueira Figueira
Gallego Delgado

Garcia Ballesteros
Garcia del Toro

Garcia Heredia

Garcia Lépez

Garcia Martinez

Garcia Olivares

Gimeno Andrés

FT12
FMA43
FM13
FMO02
ETE39
FTA24
ETE31
ETE14
FT16
FM11
FT29
FM23
FM36
FMO04
FT28
OPTO4
FM30
ETEAS
ETEO4
FTA28
OPT13
FTA17
FTA35
FTA38
FTA15
FTA21
FT14
ETE11
FTA14
ETEO3
ETE22
FM25
FTA33
FTA19
ETEOS
FMA45
ETE30
FT15
ETE29
FT15
FTA15
FTO9
OPTO4



Godoy Pérez
Gémez Mufioz
Gonzdlez Cabanero
Gonzalez Donoso
Gonzdlez Herndndez
Gonzdlez Porras
Gonzdlez Ramirez
Gonzalo

Guio Sanchez
Gutiérrez Rodriguez
Hernandez Diaz
Hernandez Ruiz
Infiesta Tsuchiya
Izurieta Raposo
Jaballah Congil
Jiménez Alique
Jiménez Alvarez
JIMENEZ OLIVA
Jiménez Oliva
Jiménez Vazquez
Jédar Lara

Kiinzle Alvarez
Laorga Fernandez
Lazaro Ruiz de los Pafos
Levy-Yeyati Franzé
Lima Herndndez
Linares Vitores
Lépez Gonzdlez
LOPEZ MULAS
Lopez Urroz
Lopez-Carrasco Pérez
Lorenzo Feijoo
Lorenzo Montilla
Loriente Saturio
Lozano Romero
Luque Lopez
Madurga Favieres
Mariblanca Escalona
Martin Adrados
Martin Fernandez
Martin Merodio
Martin Montalvo
Martin-Loeches Ayala

FM10
FM11
FT25
FM35
FT16
ETESO0
FTA19
FM32
FMO09
FTA37
OPT13
FM44
FT17
FT28
FTA32
OPTO7
ACAO01
FTA31
ETEO2
FT24
FT24
FTA4
ETEO7
FTA18
ETE23
FTA29
FTA31
FTO7
ETE44
FT25
ETE1S
FM42
ETE27
ETE34
FTA38
ETE24
FTA23
FT23
ACAO4
ETEO8
FM31
FTA16
FTO1



Martinez Chamarro
Martinez Romeral
Martorell Ruiz
Mediero Comendador
Mejia Nicolalde
Méndez Gallego
Mesa Garcia
Minguez Sanchez
Montoro Mendoza
Moratinos Moreno
Mufioz Marcos
NARANJO PINTADO
Nebreda Bernal
Novillo Correas
Orive Escalada
Pacheco Garcia
Palacios Sudrez-Bustamante
Pantaleoni Gonzalez
Pantoja Navarro
Parra Tomas

Pastor Monterroso
Patifio Pomares
Peinado Bonilla
Perez Guerra

Pérez Muiioz

Pérez Parras

Pérez Peinado
Pérez Sudrez
POYATOS YUSTE
Prieto Jiménez

Real de Asla Pérez-Serrano
Rebollo Afover
Rehak Saiz

Reviejo Beruete
Revuelta Garcia

Rey Garcia

Reyes Torrecilla
Riazuelo Boltaina
Rincén Cabanes
RINCON DE LA ROSA
Robledo Marifio
Robles Diaz
Rodriguez garcia

ACAO4
FMO08
ETE13
ETEO1
FM26
FTA21
FM40
FT14
FTA32
FM42
FT17
FMO03
FTA19
ETE25
OPT13
ETE23
ETEO3
FTA20
OPTO7
ETE38
FTA37
FTO7
FTA25
FTA40
FTA22
ETE34
FM20
FT20
ETEOS
ETE33
ETE12
FTA21
FTO7
FTO3
FTA27
FT27
FT18
FTO3
FTO7
FTA37
FTA4
ETE37
ETE27



Rodriguez Garcia
Rodriguez Garcia
Rodriguez Soto
Rojas Sudrez
Romeo Araujo
Romera de Blas
Romero Cornago
Rubio Santos

Ruiz

Ruiz Cases

Ruiz Cejudo

RUIZ GARCIA
Sdnchez Gaban
Sdnchez Gonzalez
SANCHEZ GONZALEZ
SANZ MARTIN
Sanz Portillo
Senso Herrera
Serrano Roman
Serrano Serrano
Serrano Vega
Sosa Fierro
Tarancén Alvarez
Tejedor Garcia
Tejerina Pérez
Tomas Soler
Trapero Ventura
Trujillo Carcelero
Valverde

Varas

Varo O'Ferrall
Vasallo Fernandez
Velasco Pefiarrubia
Vicente Cayuela

VIDAL MARTINEZ-PONS

Villalon Guerrero
Yanguas Carifiena
Yébana Carrilero

FT30
FM19
FTA27
FT11
ETE30
ACAO01
FM24
ETE17
ETE35
FTO6
FTA18
ETE47
FTA42
FT22
ACAO01
FMO6
FMO09
FM17
FTA16
FTO5
FT24
FMO5
FTA18
FTO8
ETE28
FM41
FT28
OPT12
FT27
OPT14
ETE36
FTA17
FM50
FT13
FT26
ACAO02
ETE10
FT16



